



## AK Parti'den pancar üreticilerine tam destek

# GÜBRE SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununu çözmek amacıyla harekete geçti. Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın öncülüğünde başlatılan girişimler, çiftçilerin taleplerine hızlı bir yanıt vermeyi hedefliyor. Türk Şeker Genel Müdürü ile yapılan görüşmelerin ardından, uzman ekipler Burdur'a sevk edilerek sahada incelemelere başladı. AK Parti, üreticilerin mağduriyet yaşamaması için sorunun çözümü yönünde çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor.

### AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin yaşadığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununu çözmek için harekete geçti.

Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın liderliğindeki girişimlerle, Türk Şeker Genel Müdürü Dr. Muhiddin Şahin ile doğrudan temas kurularak uzman ekiplerin Burdur'a sevk edilmesi sağlandı. Ekipler, tarlalardan numuneler alarak sorunun kaynağını araştırıyor.

Korkmaz ve Özboyacı, Karaman'da çiftçilerle buluşarak çözüm çalışmalarını başlattı. Geniş kapsamlı toplantılarla alınacak tedbirler belirlendi. AK Parti, üreticilerin mağduriyet yaşamaması için çalışmalarına kararlılıkla devam edeceğini açıkladı. 7'DE

### Burdur Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay: Burdur'da gübre skandalı: ŞEKER PANCARI ÜRETİCİLERİ MAĞDUR!

2024 yılı şeker pancarı üreticilerine yönelik gübre dağıtımında, Burdur'da büyük bir skandala dönüştü. Türk Şeker Genel Müdürlüğü ve Pankobirlik arasında imzalanan protokol çerçevesinde Burdur Şeker Fabrikası üreticilerine dağıtılan 4 bin 495 ton kompozit gübrede, üreticiler tarafından fark edilen uyumsuzluklar üzerine ciddi iddialar tespit edilirken, Burdur ve Gölhisar Ziraat Odası başkanları, konuyla ilgili kamuoyuna açıklamalarda bulundu.

2024 yılı şeker pancarı üreticilerine yönelik kompozit gübre dağıtımında, Burdur'da büyük bir skandala dönüştü. Türk Şeker Genel Müdürlüğü ile Pankobirlik arasında imzalanan protokol çerçevesinde gerçekleştirilen ihale sürecinde, Burdur Şeker Fabrikası üreticilerine 4 bin 495 ton kompozit gübre dağıtıldı. Ancak, üreticiler tarafından fark edilen uyumsuzluklar üzerine ciddi iddialar gündeme geldi.

"Üreticiler Gübredeki 'Baskınlar' Tepki Gösterdi"  
2024 yılı şeker pancarı üreticilerine yönelik kompozit gübre dağıtımında, Burdur'da büyük bir skandala dönüştü. Türk Şeker Genel Müdürlüğü ile Pankobirlik arasında imzalanan protokol çerçevesinde Burdur Şeker Fabrikası üreticilerine 4 bin 495 ton kompozit gübre dağıtıldı. Ancak, üreticiler tarafından fark edilen uyumsuzluklar üzerine ciddi iddialar gündeme geldi.

"Baskınlar"ın Kaynağı Belirtiliyor  
Burdur Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, gübredeki uyumsuzlukların kaynağının baskınlar olduğunu belirtti. Kubilay, "Baskınlar, gübrede bulunan bazı elementlerin oranını artırarak, gübrede bulunan diğer elementlerin oranını düşürmektedir. Bu durum, gübrede bulunan diğer elementlerin bitkiye alınmasını engeller ve bitkinin büyümesini yavaşlatır. Ayrıca, baskınlar bitkinin kök sistemini de etkiler ve bitkinin suyu emmesini engeller. Bu durum, bitkinin kurumasına ve ölmesine neden olabilir."

"Üreticiler Gübredeki 'Baskınlar' Tepki Gösterdi"  
2024 yılı şeker pancarı üreticilerine yönelik kompozit gübre dağıtımında, Burdur'da büyük bir skandala dönüştü. Türk Şeker Genel Müdürlüğü ile Pankobirlik arasında imzalanan protokol çerçevesinde Burdur Şeker Fabrikası üreticilerine 4 bin 495 ton kompozit gübre dağıtıldı. Ancak, üreticiler tarafından fark edilen uyumsuzluklar üzerine ciddi iddialar gündeme geldi.

### Oğuzhanspor, Denizlispor'u penaltılarlaeledi



Ziraat Türkiye Kupası'nda Bucak Belediye Oğuzhanspor, Denizlispor ile kendi sahasında karşı karşıya geldi. Normal süresi ve uzatmaları golsüz eşitlikle tamamlanan maçta, Oğuzhanspor, seri penaltı atışlarında Denizlispor'u 6-5 yenerek bir üst tura yükseldi. Maç boyunca taraftarların coşkulu desteğiyle heyecan doruktaydı. 8'DE



7'DE

BURSA BURDUR PAZARI

### TARIMSAL DESTEKLEMELER, PLANLI TARIMA GEÇİŞ...

Modern yöntemlerle üretimi artırmak amaçlanıyor

4 ve 5'TE

## Kadın kanserlerinde erken teşhis ve tedavi

# BURDUR'DA MÜMKÜN!



Burdur Devlet Hastanesi, Dr. Sinan Serdar AY ile erken teşhis ve ileri cerrahi tekniklerle hizmet veriyor.



Opr. Dr. Sinan Serdar Ay  
Jinekolojik Onkoloji  
Cerrahi Uzmanı

Burdur Devlet Hastanesi, kadın üreme organlarından kaynaklanan kanserlerin teşhis ve tedavisinde uzmanlık gerektiren jinekolojik onkoloji alanında önemli bir hizmet sunuyor.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı olarak görev yapan ve ek eğitimlerle Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Uzmanlığı unvanını kazanan Op. Dr. Sinan Serdar AY, hastanede bu alandaki cerrahi işlemleri başarılı bir şekilde gerçekleştiriyor.

Dr. AY, kadın kanserlerinin erken teşhisi ve tedavisinde ileri teknolojik yöntemlerle, hem açık hem de kapalı cerrahi teknikleri kullanarak hizmet veriyor. Ayrıca, cerrahi sonrası süreçte multidisipliner bir yaklaşımla hastalarına kapsamlı tedavi seçenekleri sunuyor.

E.S. TUNCEL



Burdur'da obeziteyle mücadeleye yönelik yeni bir adım:

## 'OBEZİTE OKULU' AÇILDI

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nin katkılarıyla, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Sağlıkla Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi tarafından obeziteyle mücadeleye yönelik önemli bir adım atıldı. Bu kapsamda, Burdur'da ilk kez düzenlenen "Obesite Okulu" açıldı. 8'DE

Dijital dünyada aile ve çocuk iletişimi söyleşisi

"DİJİTAL ÇAĞDA ÇOCUK YETİŞTİRMEK"

2'DE

Olimpiyat başarılarının sırrı: Erken yaşta spora başlamak

3'TE



## Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



mız, taslak çalışmalarımız olmuştu. Tüm bunları bir raya getirilip tekrar değerlendirdik ki; MHP'in de bu konuda kamuoyuyla paylaştığı 100 maddelik bir önerisi vardı. Tüm bunlar tartışıldı. Uzlaşmaya yönelik tutumları gördük...” demişti.

Bakanlığın o taslağı nedir ne değildir veya ne âlemedir bilmiyorum ama boşanmaların genelde sudan bahanelerle, özelde de özel veya haklı bahanelerle devam ettiğini ve böyle giderse devam de edeceğini üzümler tahmin edebiliyorum!

Nedenine, niçinine gelince, onu da kendimce ve şu şekilde izah edebilirim:

Şöyle ki; birçok bakanlığın gerçekleştirdiği çalıştay türü çalışmalar formaliteden öteye geçmediği gibi; Adalet Bakanlığının gerçekleştirdiği o sempozyum da tartıştığı konular konusunda da bir mesafe kat edildiğini görmüyor, duymuyor ve bilmiyorum. Ancak, birinci paragrafımda da belirttiğim gibi, geçtiğimiz yıl Ülkemiz de 200 bine yakın evli çift boşanmış ve boşanmaların 3'te biri evliliğin ilk 5 ayında gerçekleşmiş. Yani, eşler birbirlerinden 5 ay gibi kısa bir sürede nefret etmiş ya da kırılmış dökülmüş, dolayısıyla da boşanmalar gerçekleşmiş... O nedenle ben boşanma nedenlerinden bazılarını siz sevgili okurlarıma hatırlatmak, daha sonra da kendi görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:

### BOŞANMA SEBEPLERİNDEN BAZILARI ŞÖYLE:

Eşler arası aldatma, birbirlerini aşağılama, küçük düşürme, başkalarıyla kıyaslama, hırsızlık yapma, sadakatsizlikle, iktidarsızlıkla suçlama, cinsel yetersizliği açıklama, doğal ve helâl olmayan yollarla cinsel ilişki kurma, hatta eşinden sıkıldığını beyan etme, baskıcı davranma, eş doğum yaparken ilgilenmeme, evi sık terk etme, eve icra getirme, borçları ödememe, istenmeyen kişilerle arkadaşlık etme, evlilik dışı çocuk yapma, eşinin ailesiyle kendi ailesini kıyaslama ve bunu sık sık yapma, eşinden yapamayacağı şeyleri isteme, zorlama ve kendisinden alma gücü olmayan şeyleri isteme, eşi resmî makamlara ve konu komşu ve 3. kişilere şikâyet etme ve diğerleri...

Her neyse, bugünkü güncel ve güncel olduğu kadar sık sık görülen boşanma davalarını bir hikâye ile özetlemek istiyorum:

Kocasından bir şekilde boşanmak isteyen bir kadın, kocasından kendisini boşaması için bir arkadaşına gider ve kendisinden şöyle bir tavsiye alır: 'Bugünkü yemeğine olabildiğince fazla tuzlu yap! Kocan o sebeple seni döver veya söver...' der. Kadın arkadaşının

dediğini aynen uygular ama kocası o yemeği yer ve kızmadığı gibi tam tersine karısına teşekkür eder! Kadın ertesi günde yemeğe hiç tuz koymaz, adam da bu sefer karısına 'eline sağlık hanım! Dünkü yemek biraz tuzluydu, bu günkü yemeğine hiç tuz koymayarak dünkü tuzlu yemeğin telâfisini yapmışsın...' diyerek yine teşekkür eder! Birinci ve ikinci uygulamadan bir netice alamayan kadın durumu tekrar o arkadaşına giderek anlatır ve o arkadaşı da O'na, 'Kocanın, eviniz de çok sevdiği veya kullandığı özel bir eşyası varsa, bu sefer de onu onur kır...' der! Arkadaşından aldığı 3. Tavsiyeyi de aynen uygulayan kadın, kocasının tuvalette kullandığı su ibriğini kırar... Akşam eve gelen ve yıllardır kullandığı tuvalet kabının kırıldığını gören adam karısını yanına çağırarak teşekkür etmediği gibi tam tersine çok öfkelenir ve 'İşte seni şimdi boşayacağım-boşadım! Çünkü sen benim' avret mahallimi' bir başka ibriğe-kaba daha göstereceksin!' der ve karısını oracıkta boşar!

Uzun lâfın kısısı, meselenin hülâsâsı; maddî ya da mânevî bir sebepten dolayı ve eşinin herhangi bir hastalığını bile evlilik yapmış olan eşlerin durumları ayrı... Ama taraflardan birinin evlendikten sonra herhangi bir hastalığına yakalanması ve buna benzer nedenler boşanma sebebi olmamalı! Ancak, eskiden var olan ya da sonradan oluşan bir akıl hastalığı boşanma nedeni sayılmalı! Yani eşlerden birinin (evlendikten sonra) herhangi bir hastalığa yakalanmasıyla akıl sağlığının bozulmasıyla kıyaslanmamalı ve akıl sağlığı bozuk olan ya da sonradan bozulan eşlerden birinin boşanması hem kolay olmalı hem de kısa sürmeli. Çünkü neslin devamı düşünülmeli ve evli çiftlerin mutlulukları unutulmamalı!

Ayrıca, boşanan eşlerin tazminatları yıllarca değil, mâkul bir süre sonra sona ermeli!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

**ÖNEMLİ BİR NEDEN (ZARÜRET) OLMASIZIN KOCASINDAN BOŞANMAK İSTEYEN KADINA CENNET KOKUSU HARAM OLUR!.. KADINI KOCASINA KARŞI KIŞKIRTAN BİZDEN DEĞİLDİR!.. MÜ'MİN, MÜ'MİN OLAN HANIMINA KARŞI KÖTÜ DUYGULAR BESLEMESİN; ÇÜNKÜ ONUN BAZI HUYLARINDAN HOŞLANMASA DA DİĞER HUYLARINDAN HOŞLANABİLİR!! 3 ayrı Hadis**

## BOŞANMA DÂVALARI ARTIYOR TAZMİNAT DÂVALARI BUNALTIYOR!

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, geçtiğimiz yıl 180 bin 954 evli çift boşanmış ve boşanmaların yüzde 37,7'lik bölümü evliliğin ilk 5 ayında gerçekleşmiş... Yani bikârlar 5 ay önce büyük bir özenle, seçerek, olabildiğince severek sayarak ve büyük ölçüde de güvenerek evlendikleri, dolayısıyla da iltifatlar yağdırdıkları eşlerini 5 ay sonra sevmemeye, hattâ nefret etmeye başlamış olmaları ki, nikâh akitlerini bozmuşlar!

Daha doğrusu dinî nikâhlı olup olmadıkları belli olmayan ve 'imam nikâh' olarak dillendirilenler ve boşananlar-ayrılanlar hâric; resmen evli olan çiftler, bazen zorunlu nedenlerden, bazen de sudan bahanelerden dolayı, Cenab-ı Hak'ın 'en sevmediği helâl ya da mubah' olarak gördüğü boşanma işlemini gerçekleştirmişler!

Bu konuların en yakın takipçisi veya ilgisi, hattâ tek yetkilisi olan Adalet Bakanlığı da, gerçekleştirdiği bir sempozyum da aile hukuku konusunu yeniden masaya yatırmış ve başta boşanma olmak üzere, nafaka ve tazminat dâvalarını yeniden ele almış.

Sempozyum hakkında bilgi veren Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, düzenledikleri sempozyumun aile hukuku konusunu yeniden masaya yatırdıklarını belirtmiş ve o sempozyum da başta nafaka konusu olmak üzere tüm mağduriyetleri görüştiklerini söylemişti. Bakan Tunç, 'Adalet Bakanlığı olarak daha öncede bizim bu konuda hazırlıkları-



Burdur Belediyesi, aile ve çocuk iletişiminin dijital dünyadaki yansımalarını ele alacak bir söyleşi düzenliyor. 13 Eylül Cuma günü MAKÜ Konferans ve Sergi Salonu'nda gerçekleşecek etkinlikte, moderatör Songül Yorulmaz'ın yöneteceği söyleşide Zekeriya Efiloğlu konuşmacı olarak yer alacak. Söyleşide, aile içi iletişim, dijital çağda çocuk yetiştirmenin zorlukları ve fırsatları gibi önemli konular işlenecek.

### Burdur Belediyesi, aile, çocuk ve dijital dünyada iletişim konularının ele alınacağı söyleşi düzenleniyor.

Burdur Belediyesi, aile, çocuk ve dijital dünyada iletişim konularının ele alınacağı söyleşi düzenleniyor. Söyleşi, 13 Eylül Cuma günü saat 20.00'de Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Konferans ve Sergi Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Eğitimi, yazar ve moderatör Songül Yorulmaz'ın yöneteceği söyleşide, konuşmacı olarak Zekeriya Efiloğlu yer alacak. Söyleşide, aile içi iletişimden, dijital çağda çocuk yetiştirmenin zorluklarına ve fırsatlarına kadar birçok önemli konu konuşulacak. Tüm vatandaşlar davetlidir. *Kaynak: (belediye basın)*



### ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

**EDA NUR YÜKSEL**

### ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

**EYNAL ALIZADA**

### ZAYİ

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

**ABDURRAHMAN MAHMOUD**

**Baba Adı: MUHAMMED**

## Burdur Belediyesi'nden,

## Dijital dünyada aile ve çocuk iletişimi söyleşisi

# "DİJİTAL ÇAĞDA ÇOCUK YETİŞTİRMEK"

Yıl: 71 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

12 Eylül 2024 Perşembe - Sayı: 21324

Kurucular:  
**Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL**

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)

Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR  
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii **Fiyatı: 4 TL.**

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.

Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

# Olimpiyat başarılarının sırrı: Erken yaşta spora başlamak



Erken yaşta spora başlamak, çocukların fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişimlerini desteklerken, doğru yönlendirilmediğinde sakatlanmalara ve duygusal tükenmişliğe yol açabiliyor. Sporun faydalarından tam anlamıyla yararlanabilmek için dengeli ve bilinçli programlar oluşturulması önemli.

Spor dünyasında başarıya ulaşmanın en önemli yollarından biri, küçük yaşta antrenmana başlamak. Hem fiziksel hem de zihinsel gelişim için sporun önemi tartışılmazken, birçok olimpiyat sporcusunun kariyerine erken yaşlarda adım attığı biliniyor. Özellikle madalya kazanmış sporculara bakıldığında, bu durumun ne kadar etkili olduğu görülebiliyor.

## Olimpiyat şampiyonlarının çocuklukta başlayan maratonu

Erken yaşta sporla tanışan sporcular, hem fiziksel hem de zihinsel başarılarının temellerini çocuklukta atmış oluyor. İşte spora genç yaşta başlayan ve dünya çapında tarihe geçen bazı sporcular:

ABD'li yüzücü Michael Phelps, yüzmeye 7 yaşında başladı. Genç yaşlardan itibaren disiplinli çalışmaları sayesinde tarihin en çok madalya kazanan olimpiyat sporcusu oldu.

ABD'li sporcu Simone Biles ise jimnastiğe başladığında sadece 6 yaşındaydı. Biles, 2016 Rio Olimpiyatları'nda 4 altın ve 1 bronz madalya kazanarak tarihe geçti.

Türk sporcu Servet Tazegül, 7 yaşında tekvandoya başladı. Tazegül, 2008 Pekin Olimpiyatları'nda Türkiye'yi başarıyla temsil ederek bronz madalya kazandı. 2012 Londra Olimpiyatları'nda ise altın madalya olarak Türk tekvando tarihine geçti.

Busenaz Sürmeneli, 10 yaşında boksa başladı. Kısa sürede büyük başarılar elde etti. 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda altın madalya kazanarak Türkiye'ye bu branşta ilk olimpiyat madalyasını getirdi.

Milli okçumuz Mete Gazoz da spora 3 yaşında okçulukla başladı. 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda altın madalya kazanarak tarihe geçen Mete Gazoz, Türkiye'ye bu alanda olimpiyat madalyası kazandıran ilk sporcu oldu. 2024 Paris Olimpiyatları'nda ise gümüş madalya kazanarak başarısını sürdürdü.

Milli tekvandocu Nur Tatar da 2012'de gümüş, 2016'da ise bronz madalya kazandı ve iki farklı olimpiyatta madalya kazanan ilk Türk kadın sporcu oldu. Tatar, spora 10 yaşında başladı.



## "Fiziksel aktivite beyin fonksiyonlarını yüzde 20 artırıyor"

Erken yaşta sporla tanışan çocuklar, büyük başarıların kapısını işte böyle aralıyor. Biz de Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vefik Arıca ile sporun çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimi üzerindeki etkilerini konuştuk.

Arıca, dünyanın prestijli üniversitelerinden Harvard'ta yapılan araştırma sonuçlarına değinerek sporun beyin gelişimi üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekti.

"Araştırmalar, düzenli spor yapan çocukların yüzde 30 daha az obezite riski taşıdığını gösteriyor. Zihinsel olarak ise spor, beyin gelişimini hızlandırır; Harvard Üniversitesi'nin bir çalışması, fiziksel aktivitenin beyin fonksiyonlarını yüzde 20 oranında iyileştirdiğini ortaya koymuştur. Ayrıca, spor yapan çocuklar okulda daha başarılı olma eğilimindedir, çünkü spor dikkat sürelerini ve problem çözme yeteneklerini geliştirir."

Spor yapan çocuklar, fiziksel olarak daha güçlü ve zinde oluyor. Spor, çocukların kas gelişimini desteklerken aynı zamanda zihinsel gelişimlerini de hızlandırıyor. Prof. Dr. Arıca bu noktada farklı dalda sporlarla tanışmanın önemine değiniyor.

"Araştırmalara göre, farklı spor dallarıyla uğraşan çocuklar, tek bir sporla ilgilenen çocuklara göre yüzde 50 daha fazla empati geliştirme eğilimindedir. Ayrıca, takım sporları, çocukların iş birliği yapma ve iletişim becerilerini geliştirmesine yardımcı olur, bu da onların ileriki yaşamlarında sosyal ilişkilerde daha başarılı olmalarını sağlar. Spor yapan çocukların yüzde 80'i, özgüvenlerinin spor sayesinde arttığını ifade etmektedir. Takım sporları, özellikle çocuklara sorumluluk bilincini öğretir; takım arkadaşlarına karşı sorumluluk hissetmek, çocukların daha güvenilir ve disiplinli bireyler olmasına katkıda bulunur. Bu kazanımlar, onların yaşamlarının diğer alanlarında da başarıyı beraberinde getirir."



Yalova Üniversitesi  
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Öğretim Üyesi  
Prof.

Vefik Arıca:

**"Farklı spor dallarıyla uğraşan çocuklar, tek bir sporla ilgilenen çocuklara göre yüzde 50 daha fazla empati geliştirme eğilimindedir."**

antrenman programları, çocuklarda ciddi sakatlıklara yol açabilir. Örneğin, aşırı yüklenme, çocukların yüzde 15'inde büyüme plakası yaralanmalarına neden olabilir" diyerek aileleri ve antrenörleri bilinçli olmaları konusunda uyarıyor. "Doğru tekniklerle ve uzman gözetiminde yapılan antrenmanlar, bu tür riskleri en aza indirir" diyor. Arıca, tek bir spor dalına aşırı odaklanmanın da çocuklar için riskli olduğunu anlatıyor.

"Tek bir spor dalına aşırı odaklanmak, fiziksel ve zihinsel tükenmişliğe yol açabilir. Araştırmalar, tek bir spora erken yaşta yoğunlaşan çocukların yüzde 70'inin 13 yaşına geldiğinde spordan uzaklaştığını göstermektedir. Bu durum, sosyal izolasyona ve çeşitli kas gruplarının dengesiz gelişimine neden olabilir. Farklı spor dallarıyla ilgilenmek, çocukların hem fiziksel hem de zihinsel olarak dengeli bir şekilde gelişmelerini sağlar."

## Aile desteğinin başarıya etkisi...

Çocukların spor yaparken hem fiziksel hem de duygusal sağlıklarını korumak önemli. Sporun keyifli hale getirilmesi, çocukların baskıdan uzak tutulmaları, onların uzun vadede sporu sürdürebilmelerini sağlıyor. Prof. Vefik Arıca, aile desteğinin önemini şöyle anlatıyor.

"Aileler, çocuklarının hem fiziksel hem de duygusal sağlığına dikkat etmelidir. Çocukların doğru teknikle spor yapmalarını ve baskı altında olmadıklarını sağlamak, en önemli önlemler arasındadır. Araştırmalar,

ailelerin olumlu desteği alan çocukların, spor yaparken yüzde 40 daha az stres yaşadığını göstermektedir. Ayrıca, aileler çocukların spor yaparken eğlenmesine ve dinlenmesine olanak tanımalıdır."

(Kaynak: trt haber)



## "Yanlış antrenman büyüme zarar veriyor"

Her ne kadar spor yapmak faydalı olsa da, bilinçsizce ya da yanlış yönetilen spor programları çocukların kas-iskelet sistemine zarar verebiliyor. Prof. Dr. Arıca, "Yanlış



# TARIMSAL DESTEKLEMELER, PLANLI TARIMA GEÇİŞ...

Anadolu Ajansı'nın (AA) "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" başlıklı haber paketinin 2 ve 3. bölümleri (Dosya Haber dizisi)



DOSYA | TARIMDA YENİ DÖNEM STRATEJİLERİ

## MODERN YÖNTEMLERLE ÜRETİMİ ARTIRMAK AMAÇLANIYOR

AA'nın, "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" başlıklı haber paketinin 2. bölümünde, ABD'deki tarımsal politikalar ve sağlanan destekler mercek altına alındı.

\*\*\*\*\*

Net bir gıda ihracatçısı olan ABD'de önemli bir endüstri konumundaki tarım sektörü, birçok ilişkili sektörle ülke ekonomisine önemli katkı sağlıyor.

ABD Tarım Bakanlığı (USDA) verilerine göre, tarım, gıda ve ilgili endüstrilerin geçen yıl ülkenin Gayrisafi Yurt İçi Hasılasına (GSYH) katkısı 1,5 trilyon doları aşarken, bu tutar yüzde 5,6'lık paya denk geliyor.

Gıda ve içecek üretimi, yeme-içme yerleri, tekstil, ormancılık ve balıkçılık gibi tarımsal girdilere bağlı sektörler dikkate alındığında, ABD'de tarım ve gıda sektörlerinde 22 milyonu aşkın çalışan bulunurken, bu rakam ülkede toplam istihdamın yüzde 10'undan fazlasını oluşturuyor.

Doğrudan çiftliklerde istihdam da bu işlerin yaklaşık 2,6 milyonunu kapsıyor. ABD'de hanehalkı harcamalarında gıdanın payı, yaklaşık yüzde 13'te bulunuyor.

Tarımsal faaliyet ABD'nin her eyaletinde gerçekleşse de ülkenin doğusunda mısır ve soya fasulyesi, batısında buğday, California'da meyve, sebze ve fındık, güneyde pamuk, tütünle pirinç, Florida'da da narenciye üretimi yoğunlaşıyor.

Tarımsal üretimde küresel liderlerden biri olarak öne çıkan ABD, genetiği değiştirilmiş organizmalar ve çiftlik ekipmanları gibi alanlarda da tarımsal inovasyonlara öncülük ediyor.

Modern yöntemlerle tarımsal üretimi artırmak amaçlanıyor

Ülkede oluşturduğu katma değer ve istihdamla önemli konuma sahip tarım sektörü, modern yöntemlerle tarımsal üretimi artırmak ve çevresel etkileri azaltmak amacıyla çeşitli modeller aracılığıyla destekleniyor.

ABD'de mevcut temel tarım politikalarının temel taşı olan 2018 sonunda yürürlüğe giren ve "Çiftlik Yasası" olarak da bilinen Tarım Geliştirme Yasası oluşturuyor. Söz konusu yasa, çiftçilerin gelirlerini artırmaya, sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmeye ve gıda güvenliğini sağlamaya odaklanıyor.

Yasa kapsamında, çiftlik kredisi, koruma ve afet yardım gibi programlar aracılığıyla ABD çiftçilerine ve orman yöneticilerine destek sağlanıyor.

Çevresel konuları çiftçilik uygulamalarına entegre etmeyi, sektörün dayanıklılığını ve sürdürülebilirliğini artırmak amacıyla ABD Başkanı Joe Biden'ın bu ay sonuna kadar uzattığı "Çiftlik Yasası", iklim dostu tarıma da vurgu yapıyor.

Yasa, kapsamındaki güvenlik ağı programıyla piyasalardaki fiyat iniş-çıkışları karşısında güvence veriyor. Koruma programıyla da çiftçilerin su kalitesini iyileştirmesi, toprak erozyonunu azaltması ve yaban hayatı yaşam alanını geliştirmesi hedefleniyor. Doğal afetler nedeniyle zarar gören tarım arazilerini ve çiftlik alanlarını onarmak için tarım üreticilerine afet yardımı programıyla destek sağlanıyor.

Çiftlik kredileri finansmana erişimi kolaylaştırıyor

Çiftçilere belirli mahsullerin ekim alanlarına veya geçmiş üretim seviyelerine göre sübvansiyonlar verilirken, çiftlik oluşturulmasına, genişletilmesine ve güçlendirilmesine yardımcı olmak için finansmana erişim sağlayan çiftlik kredileriyle de tarımsal üretim destekleniyor.

Üreticilerin doğrudan ve garantili krediler aracılığıyla ödünç alabilecekleri miktar artıran ilgili yasa kapsamında uygun faizle kredi imkanı sunuluyor.

Söz konusu krediler, arazi, hayvancılık, ekipman, yem, tohum ve malzeme satın almanın yanı sıra bina inşa etmek veya çiftlik iyileştirmeleri yapmak için de kullanılabilir.

Çeşitli kredi, hibe ve kredi garanti programları aracılığıyla düşük ve orta gelirli kırsal Amerikalılara ev sahibi olma fırsatı sağlanıyor.

Ayrıca, gıda ve tarım ürünleri için yeni pazar fırsatlarının keşfedilmesine yardımcı olmak amacıyla fonlar sağlanırken, organik sertifikasyon maliyet paylaşım programıyla çiftçilerin harcamaları düşürülüyor.

**İhracatta rekabet**

**avantajından yararlanılıyor**

Zaman zaman yaşanan ticari gerginlikler ve uygulanan tarifelere karşın ABD, küresel tedarik zincirlerindeki değişimler ve değişen piyasa koşullarına uyum sağlamasıyla önde gelen bir tarım ihracatçısı olmayı sürdürüyor.

Büyük ölçekli, verimli üretim sistemlerindeki rekabet avantajından yararlanan ABD, soya fasulyesi, buğday, et ve süt ürünleri üretme ve ihrac etme konusunda ön sıralarda yer alıyor.

ABD, dünya mısır üretiminin üçte birinden fazlasını gerçekleştirirken, ülkede iklim koşulları nedeniyle yerel olarak üretilemeyen tropikal meyve ve sebze gibi belirli ürünler ithal ediliyor.

ABD tarımında merkezi üretim planlaması bulunmamasıyla birlikte, fiyatlar, hava koşulları ve teknolojik gelişmeler çiftçilerin üretim kararlarını etkiliyor.

Tarım Bakanlığı tarafından hazırlanan mahsul üretim raporu, çiftçilere ve tarım işletmelerine yapacakları planlamalar için önemli tahminler sunuyor.

Piyasa düşüşleri sırasında fazlalık emtia satın almak gibi hükümet müdahaleleri, fiyatların dengelenmesine ve istikrarlı bir tedarikin sağlanmasına yardımcı oluyor.

AA  
Dosya Haber

## ABD'de "Çiftlik Yasası" ile ülke tarımı güçlendiriliyor

"Çiftlik Yasası" çerçevesinde çeşitli mekanizmalarla ülke tarımına destek sağlayan ABD, tarımsal üretimde küresel liderlerden biri olarak öne çıkıyor

Tarım, gıda ve ilgili endüstrilerin ABD'nin GSYH'sine katkısı (2023)



1,5 trilyon+  
dolar

ABD'de tarım ve gıda sektörlerinde çalışan sayısı

22 milyon+  
Toplam istihdamın  
%10'u

ABD'de hanehalkı harcamalarında gıdanın payı



%13



### "Çiftlik Yasası"

- Çiftçilerin gelirlerini artırmaya, sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmeye ve gıda güvenliğini sağlamaya odaklanıyor
- Güvenlik ağı programıyla piyasalardaki fiyat iniş-çıkışları karşısında güvence veriyor
- Su kalitesini iyileştirmeyi ve toprak erozyonunu azaltmayı hedefliyor
- Tarım üreticilerine afet yardımı programıyla destek sağlanıyor
- Çiftlik kredileriyle tarımsal üretim destekleniyor
- Yeni pazar fırsatlarının keşfedilmesine yardımcı olmak amacıyla fonlar sağlanıyor
- Organik sertifikasyon maliyet paylaşım programıyla çiftçilerin harcamaları düşürülüyor

DOSYA | TARIMDA YENİ DÖNEM STRATEJİLERİ

# AB, TARIMIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ VE GIDA GÜVENLİĞİNİ ARTIRMAYI HEDEFLİYOR

## AB (Avrupa Birliği) bütçesinin üçte biriyle tarımı destekliyor

AA'nın, "Tarımda Yeni Dönem Stratejileri" başlıklı haber paketinin 3'üncü bölümünde, Avrupa'daki tarımsal politikalar ve destekleme uygulamaları ele alındı.

\*\*\*\*\*

Artan nüfus ve değişen iklim koşulları karşısında gıda ihtiyacının karşılanabilmesi tarımın önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Tarım ve zirai faaliyetler aynı zamanda ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan da büyük öneme sahip bulunuyor.

AB'de 9 milyondan fazla tarım işletmesi bulunurken, bu sektörde milyonlarca kişi istihdam ediliyor.

Tarım ve gıda sektörünün, AB'deki toplam istihdamın yaklaşık yüzde 5'ini sağladığı öngörülmüyor.

### Desteklemeler

AB, üyesi ülkelerdeki çiftçileri çeşitli yöntemlerle destekleyerek tarım sektörünün sürdürülebilirliğini sağlamayı ve gıda güvenliğini artırmayı hedefliyor.

Bu destekler, AB'nin Ortak Tarım Politikası (OYP) kapsamında belirlenip uygulanıyor.

AB'nin 1962'de uyguladığı OTP, tarımsal verimliliği artırmayı, gıdada dışa bağımlılığı azaltmayı, istikrarlı ve uygun fiyatlı gıda temin edilmesini ve çiftçilere adil bir yaşam sunulmasını amaçlıyor. Bu kapsamda OTP, AB ülkelerinin ulusal tarım politikaları ve piyasa mekanizmaları arasındaki farklılıkları gideriyor. AB'nin ilk ortak politikası olan OTP, ilk başladığında AB bütçesinin büyük kısmını alırken, son dönemde Birlik kaynaklarının üçte biri aktarılıyor.

AB üyesi bütün ülkeler OTP'yi uyguluyor. Bu politikanın toplu şekilde uygulanması, bütçesel kaynakların daha iyi kullanılmasını sağlıyor. OTP'nin "pazar desteği", "gelir desteği" ve "kırsal kalkınma" olmak üzere üç temel boyutu bulunuyor. Politikanın ilk boyut olan pazar desteği, tarımsal üretimde istikrarın ve güvenliğin sağlanması için büyük önem taşıyor. İkinci boyut olan gelir desteği ise tarımla uğraşan çiftçilere doğrudan gelir sağlıyor.

OTP'nin taşıdığı zorlukların giderilmesi ve bölgesel kalkınmanın sağlanması için kırsal kalkınma boyutu öne çıkıyor. AB'nin çiftçilere sağladığı başlıca destekler, doğrudan ödemeler, pazar düzenleme araçları, kırsal kalkınma, çevre ve iklim değişikliğine karşı önlemler, araştırma ve inovasyon olarak sıralanıyor.

### Hektar başına ödeme

Doğrudan ödemeler ile AB, çiftçilere, tarım arazilerinin büyüklüğüne göre katkı sağlıyor. Ayrıca Birlik, çiftçilerin arazilerinde çevresel ve sürdürülebilir uygulamalar yapmaları halinde de ek destekler veriyor.

Bu ödemeler, çiftçilerin gelirlerini güvence altına almalarını sağlarken, faaliyetlerini geliştirmelerine yönelik yatırımlara katkı sunuyor. AB'de çiftçiler hektar başına yaklaşık 200 avro civarında doğrudan ödeme alıyor.

AB, tarım ürünlerinin piyasada istikrarlı fiyatlarla alınıp satılmasını sağlamak için çeşitli pazar düzenleme araçları da kullanıyor. Bu araçlar arasında, depolama destekleri, özel program kapsamında satın almalar ve ihracat geri ödemeleri yer alıyor. Kırsal bölgelerin kalkınmasını desteklemek amacıyla AB çeşitli programlar uyguluyor. Bu programlar kapsamında, genç çiftçilere yerleşme destekleri, tarımsal üretimi çeşitlendirme projeleri ve kırsal turizm gibi alanlarda yatırımlara destek veriliyor.

doğrudan ödemelere 189,2 milyar avro, kırsal kalkınmaya 66 milyar avro, sektörel desteklere de 8,9 milyar avro kaynak ayırdı.

AB'nin tarım sistemi kapsamında, AB'ye ithal edilen belirli mallara ithalat vergileri uygulanıyor. Ayrıca, AB'ye ithal edilen gıda miktarını kısıtlamanın bir yolu olarak ithalat kotaları da kullanılıyor.

### Tarımsal ürün ticareti

AB'nin 2023'te tarımda toplam ticaret hacmi 411 milyar avroyu buldu. AB, bu dönemde 229 milyar avroluk tarım ürünü ihraç ederken, 182 milyar avroluk ürünü de ithal etti.

Böylece, AB geçen yıl tarımsal ürünlerde yaklaşık 47 milyar avroluk ticaret fazlası verdi. Ayrıca, geçen yıl AB'nin toplam ticaretinde tarım ürünlerinin payı yüzde 8,1 oldu. 2013-2023 yıllarında ise AB'nin tarım ürünleri ticareti yıllık ortalama yüzde 4,6'lık büyüme kaydetti.

### AB tarım sektöründe 8,6 milyon kişi çalışıyor

Sektör, AB'deki istihdamın yüzde 4,2'sini oluşturuyor. Tarımın mevsimselliği nedeniyle geçici ve yarı zamanlı ça- İşçilerin da dahil edilmesi durumunda sektördeki iş gücünün 17 milyona vardığı öngörülmüyor.

AB'de 157 milyon hektar tarım arazisi bulunuyor. Tarımsal üretimde 9 milyon civarında işletme yer alıyor.

### Çiftçiler sıklıkla protesto düzenliyor

Aldıkları çeşitli desteklemelere ve piyasaların dışarıya karşı sıkı biçimde korunmasına rağmen Avrupa ülkelerindeki çiftçiler son dönemde yaşanan gelişmelerden ve fiyat hareketlerinden rahatsızlık duyuyor.

Çiftçiler bu yılın başından itibaren artan üretim maliyetleri karşısında tarımsal ürünlerine daha yüksek fiyat ödenmesi talebiyle yoğun protestolar düzenlemişti.

AB çiftçileri, Birliğin tarım politikaları, çevre, iklim ve doğa restorasyon hedefleri, desteklemelerdeki kesintiler, yüksek enerji, yakıt ve gübre maliyetleri ile Ukrayna ve Rusya gibi ülkelere gelen ucuz tahıl ürünleri gibi konulardan rahatsızlık duyuyor.

Sıkı biçimde öngütü olan AB çiftçileri, kendilerine yönelik herhangi bir tedbir hazırlığı yapıldığında hızla tepki gösteriyor. Avrupalı çiftçilerin traktörlü eylemleri gündemde hep üst sıralarda yer alıyor.

AA  
Dosya Haber

## AB, bütçesinin üçte biriyle tarımı destekliyor

Avrupa Birliği (AB), bütçesinin üçte birini, üye ülkelerdeki çiftçileri, doğrudan ödemeler, kırsal kalkınma programları ve pazar düzenleme araçları gibi çeşitli yöntemlerle desteklemeye aktarıyor

### AB'nin Ortak Tarım Politikası (OTP)

- Tarımsal verimliliği artırmayı
- Gıdada dışa bağımlılığı azaltmayı
- İstikrarlı ve uygun fiyatlı gıda temin edilmesini
- Çiftçilere adil bir yaşam sunulmasını amaçlıyor

### AB, geçen yıl tarımsal ürünlerde yaklaşık 47 milyar avroluk ticaret fazlası verdi



11.09.2024



AB'de çiftçiler hektar başına yaklaşık 200 avro doğrudan ödeme alıyor

### AB bütçesinde tarım



2021-2027 dönemi AB bütçesi **1,21 trilyon** avro

Ortak Tarım Politikası bütçesi **386,6 milyar** avro

### OTP Destekleri



Gelir desteği planları **270 milyar** avro

Kırsal kalkınma destekleri **95 milyar** avro

Pazar desteği

### Tarım arazisi



**157 milyon** hektar



**9 milyon** işletme





## Ağustosta yağışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 100'den fazla arttı

**Türkiye genelinde geçen ay yağışlarda, 2023 Ağustos ayına göre yüzde 100'den fazla artış gözlemlendi.**

AA muhabirinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2024 Ağustos Ayı Alansal Yağış Raporu verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye geneli ağustos ayı yağışları uzun yıllar ortalamasının altında, geçen yılın üzerinde gerçekleşti.

Buna göre, 1991-2020 dönemini kapsayan uzun yıllar ağustos yağış ortalaması, metrekareye 14,8 kilogram olarak hesaplandı.

Geçen yıl ağustosta metrekareye 6,4 kilogram yağış düştü. Bu sene aynı dönemdeki yağış miktarı ise 13,9 kilogram oldu.

Yağışlarda normaline göre yüzde 7 azalma, geçen yıl ağustos ayına göre yüzde 100'den fazla artış meydana geldi.

Ağustos ayında yağışlar, Eskişehir,

Ankara ve Karaman çevreleri hariç İç Anadolu'nun tamamında normaline göre arttı. Özellikle Nevşehir çevreleri normalin 3 katından fazla yağış aldı.

Marmara Bölgesi'nin güneyi, Batı Karadeniz, Ege Bölgesi'nin kıyı kesimleri, Gaziantep çevreleri hariç, Güney Doğu Anadolu Bölgesi ile Antalya, Mersin, Adana, Hatay ve Hakkari çevrelerinde yağışlarda yer yer yüzde 80'in üzerinde azalma görüldü.

**Yağışlar Marmara Bölgesi'nde azaldı**

Bölge geneli yağışlarda, Akdeniz ve İç Anadolu Bölgeleri hariç, tüm bölgeler normalin altında yağış aldı, normale göre en fazla azalma yüzde 65 ile Marmara Bölgesi'nde tespit edildi.

Geçen yıl il geneli yağışlarda en fazla yağış metrekareye 141,6 kilogramla Rize'de, en az yağış metrekareye 0,1 kilogramla Mardin'de gözlemlendi.

Yağışlarda normaline göre en fazla artış, yüzde 100'den fazla yağışla Nevşehir'de, en fazla azalış ise 92 ile Yalova'da gerçekleşti.

Yalova'da 14, Şırnak'ta son 12 yılın en düşük, Nevşehir'de 25, Niğde ve Osmaniye'de 22, Kayseri'de son 17 yılın en yüksek ağustos yağışları kaydedildi.

Yağışlı gün sayısı 1991-2020 Ağustos ayı ortalamasında 3 gün olarak hesaplanırken bu yıl ağustosta Türkiye genelinde ortalama 3,5 gün oldu.

Doğu Karadeniz Bölgesi'nin kıyı kesimleri ve Çankırı çevreleri 10-15 gün aralığında



yağış aldı. Ege Bölgesi sahil kesimi ile Şanlıurfa'nın doğu ve Mardin'in batı kesimleri ise hiç yağış almadı.

*Kaynak: AA*

## Konya'daki Gökgöl kurudu



**Konya'nın Kulu ilçesinde göçmen kuşlara ev sahipliği yapmasıyla Önemli Doğa Alanı (ÖDA) olan Gökgöl kurudu.**

İlçenin 24 kilometre batısında Tuz Gölü Havzası içinde yer alan tatlı su gölü, 1996'da sit alanı ilan edildi.

Yer altı suları, küçük dereler ve Tuz Gölü'nü de besleyen Samsam Deresi'nden beslenen Gökgöl, 50 hektarlık alanıyla birçok göçmen kuşun üreme alanıydı.

Geçen yıl büyük ölçüde suları çekilen bu yıl da tamamen kuruyan gölü kuşlar terk etti.

**"Tabiat canlılığı kalmadı"**

Mahalle sakinlerinden 63 yaşındaki Hasan Gölcük, AA muhabirine 1969'da su taşkını önlemek amacıyla yapılan setle Gökgöl'ün oluştuğunu anlattı.

Gölcük, "Samsam Gölü dolup taşıdığı için evlere zarar vermeye başlayınca 1969'da

Devlet Su İşleri kanal açtı ve suyun önüne Kozanlı Belediyesi bent yaparak Gökgöl'ü ortaya çıkardı. 1970'ten 2023'e kadar su vardı. Bu yıl da çiftçiler tarafından suyun kesilmesi ve iklim değişikliği nedeniyle göl tamamen kurudu. Göl artık beslenmemeye başladı. Tabiat canlılığı kalmadı." dedi.

Gölde geçmişte 185 çeşit kuş türü olduğunu dile getiren Gölcük, gölün balık çeşitliliği açısından da zengin olduğunu söyledi.

Gölcük, zaman zaman balık tutmak için göle geldiğini dile getirerek, "Kuş gözlemcileri aylarca kalıyorlardı, kuşlarla ilgili çok çalışmalar vardı. Gökgöl'ün kuruması Tuz Gölü'ne zarar verir çünkü Tuz Gölü'nü besliyordu. Artık Gökgöl'ü görmek istemiyorum, o manzaraya içim acıyor. Biz balık tutmaya giderdik, piknik yapardık. Kozanlı dışından insanlar pikniğe gelirdi, Kayseri'den bile gelen vardı." diye konuştu.

*Kaynak: AA*

# AK Parti'den pancar üreticilerine TAM DESTEK



## GÜBRE SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununu çözmek amacıyla harekete geçti. Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın öncülüğünde başlatılan girişimler, çiftçilerin taleplerine hızlı bir yanıt vermeyi hedefliyor. Türk Şeker Genel Müdürü ile yapılan görüşmelerin ardından, uzman ekipler Burdur'a sevk edilerek sahada incelemelere başladı. AK Parti, üreticilerin mağduriyet yaşamaması için sorunun çözümü yönünde çalışmalarla kararlılıkla devam ediyor.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununu çözmek için harekete geçti. AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın liderliğinde yürütülen girişimlerle, üreticilerin yaşadığı sorunlara hızlı bir çözüm getirilmesi amaçlanıyor.

Konuyla ilgili olarak Türk Şeker Genel Müdürü Dr. Muhiddin Şahin ile doğrudan temas kuruldu. Bu görüşmelerin ardından, uzman ekiplerin derhal Burdur'a sevk edilmesi sağlandı. Ekipler, tarlalarda ve çuvalların başında numune alımı yaparak sorunun kaynağını titizlikle araştırıyor. Sürecin en başından itibaren yakından takip edildiği belirtiliyor.

Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Karamanlı'da çiftçilerle bir araya gelerek, sahada anında aksiyon aldı ve üreticilerin taleplerine kulak vererek çözüm çalışmalarını başlattı. Bu kapsamda, Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, Şeker Fabrikası Müdürü Turan

Arslan ve Türk Şeker yetkilileriyle geniş kapsamlı bir toplantı düzenlendi. Toplantıda, tüm çözüm adımları detaylı bir şekilde masaya yatırıldı.

Girişimler sonucunda, Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, Türk Şeker ve Pankobirlik yetkilileri ile çiftçilerin temsilcileri bir araya getirildi. Bu toplantılarda, olası mağduriyetlerin önüne geçmek için gereken tüm adımlar hızla değerlendirildi.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin yaşadığı bu sorunun çözümü için kararlılıkla çalışmaya devam ettiklerini belirterek, "Her daim üreticimizin yanındayiz."

Olası mağduriyetlerin giderilmesi için konuyu titizlikle takip ediyoruz. Milletimizin sorunlarını çözümsüz bırakmayacak, hiçbir mağduriyeti karşılıksız bırakmayacağız" ifadelerini kullandı.

Bu adımlarla birlikte, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununun kısa sürede çözüme kavuşması ve çiftçilerin mağduriyet yaşamaması için çalışmaların devam edeceği vurgulandı.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi;

"AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununu çözmek için harekete geçti. AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı'nın liderliğinde yürütülen girişimlerle, üreticilerin yaşadığı sorunlara hızlı bir çözüm getirilmesi amaçlanıyor.

Konuyla ilgili olarak Türk Şeker Genel Müdürü Dr. Muhiddin Şahin ile doğrudan temas kuruldu. Bu görüşmelerin ardından, uzman ekiplerin derhal Burdur'a sevk edilmesi sağlandı. Ekipler, tarlalarda ve çuvalların başında numune alımı yaparak sorunun kaynağını titizlikle araştırıyor. Sürecin en başından itibaren yakından takip edildiği belirtiliyor.

Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz ve İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Karamanlı'da çiftçilerle bir araya gelerek, sahada anında aksiyon aldı ve üreticilerin taleplerine kulak vererek çözüm çalışmalarını başlattı. Bu kapsamda, Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, Şeker Fabrikası Müdürü Turan

Arslan ve Türk Şeker yetkilileriyle geniş kapsamlı bir toplantı düzenlendi. Toplantıda, tüm çözüm adımları detaylı bir şekilde masaya yatırıldı.

Girişimler sonucunda, Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, Türk Şeker ve Pankobirlik yetkilileri ile çiftçilerin temsilcileri bir araya getirildi. Bu toplantılarda, olası mağduriyetlerin önüne geçmek için gereken tüm adımlar hızla değerlendirildi.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, pancar üreticilerinin yaşadığı bu sorunun çözümü için kararlılıkla çalışmaya devam ettiklerini belirterek, "Her daim üreticimizin yanındayız. Olası mağduriyetlerin giderilmesi için konuyu titizlikle takip ediyoruz. Milletimizin sorunlarını çözümsüz bırakmayacak, hiçbir mağduriyeti karşılıksız bırakmayacağız" ifadelerini kullandı.

Bu adımlarla birlikte, pancar üreticilerinin karşılaştığı gübre etiketi uyumsuzluğu sorununun kısa sürede çözüme kavuşması ve çiftçilerin mağduriyet yaşamaması için çalışmaların devam edeceği vurgulandı."

■ HABER MERKEZİ



## Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta ay çekirdeği ilgi görmedi

Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta tezgahlarda dikkat çeken ürünlerden biri ay çekirdeği oldu. Ancak, fiyatlar 30 ile 80 TL arasında değişse de, esnaf Salim Sağdıç ay çekirdeğine olan ilginin beklentilerin altında kaldığını belirtti. Mevsiminde olmasına rağmen talebin düşük olduğunu ifade eden Sağdıç, bu hafta sadece 20-30 tane satabildiğini söyledi. Satışların az olması, tarlada kalan ürünlerin de değerini bulamamasına neden oldu.

Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta ay çekirdeği ilgi görmedi. Fiyatlar 30-80 TL arasında değişiyor, satışlar beklentilerin altında kaldı.

Burdur Salı Pazarı'nda bu hafta görselliğiyle dikkat çeken ürün ay çekirdeği oldu. Olgunlaşmış ay çiçekleri, pazarda yerini alırken esnaf Salim Sağdıç, ay çekirdeğine olan ilginin mevsiminde olmasına rağmen bu yıl düşük kaldığını belirtti. Sağdıç, ay çiçekle-

rinin boyutuna ve üzerindeki çekirdeklerin iriliğine göre fiyatların 30 ila 80 lira arasında değiştiğini söyledi.

Salim Sağdıç, özellikle kendi çekirdeğini kavurmayı sevenlerin bu ürünü tercih ettiğini, ancak bu yıl satışların beklentilerin çok altında kaldığını ifade etti. "Bu hafta sadece 20-30 tane satabildim. Tarlada kalan ay çiçeklerini siz düşünün" diyerek ürünün talep görmediğini vurguladı. ■ E.S. TUNCEL



## Ziraat Türkiye Kupası'nda;

## Oğuzhanspor, Denizlispor'u penaltılarla eledi



Ziraat Türkiye Kupası'nda Bucak Belediye Oğuzhanspor, Denizlispor ile kendi sahasında karşı karşıya geldi. Normal süresi ve uzatmaları golsüz eşitlikle tamamlanan maçta, Oğuzhanspor, seri penaltı atışlarında Denizlispor'u 6-5 yenerek bir üst tura yükseldi. Maç boyunca taraftarların coşkulu desteğiyle heyecan doruktaydı.



Bucak Belediye Oğuzhanspor, Ziraat Türkiye Kupası'nda Denizlispor'la karşılaştı.

Dün Ziraat Türkiye Kupası heyecanı Bucak İlçe Stadyumu'nda yaşandı. Bucak Belediye Oğuzhanspor, kendi sahasında Denizlispor'u konuk etti. Maça her iki takım da kontrollü başlarken, ilk yarı 0-0 eşitlikle sona erdi. İkinci yarıda da gol sesi çıkmadı ve karşılaşma 0-0'lık beraberlikle tamamlandı.

Her iki yarıda da iki takımın üstünlük alamamasının ardından maç uzatmalara gitti. Uzatmalarda da gol sesi çıkmayınca Bucak Belediye Oğuzhanspor seri penaltı atışlarında Denizlispor'u 6-5 yenerek bir üst tura çıktı.

Maç boyunca taraftarlar büyük bir heyecanla takımlarını desteklerken, iki takım da bir üst tura çıkmak için yoğun bir mücadele verdi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da obeziteyle mücadeleye yönelik yeni bir adım:

## 'OBEZİTE OKULU' AÇILDI

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nin katkılarıyla, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi tarafından obeziteyle mücadeleye yönelik

önemli bir adım atıldı. Bu kapsamda, Burdur'da ilk kez düzenlenen "Obezite Okulu" açıldı.

Obezite Okulu'nun açılış programında, Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Esin Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Ebru Özüdoğru ve Arş. Gör. Yakup Köse tarafından öğrencilere "Obezitede Egzersizin Önemi" konusunda bilgilendirme sunumları gerçekleştirildi. Sunumlarda, egzersizin obezite ile mücadeledeki rolü, fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkileri ve düzenli egzersiz yapmanın motivasyon stratejileri üzerinde duruldu.

### Altı Haftalık Egzersiz Programı

Obezite Okulu'nun bir parçası olarak, altı



hafta sürecek bir egzersiz programı planlandı. Haftada üç gün düzenlenecek olan bu program, MAKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından yürütülecek. Program, hem fiziksel hem de mental sağlık üzerinde olumlu etkiler sağlamayı ve obeziteye karşı

farkındalık yaratmayı hedefliyor.

### Toplum Sağlığına Katkı Sağlanması Hedefleniyor

Proje, obeziteye karşı farkındalık oluşturmayı ve halk sağlığını iyileştirmeyi amaçlıyor. Obezite Okulu, katılımcılara sağlıklı yaşam alışkanlıklarını kazandırmayı, egzersizli yaşam tarzı haline getirmeyi ve obezite ile mücadelede etkili stratejiler geliştirmeyi hedefliyor.

### İlgilenenler İçin Bilgi

Obezite Okulu hakkında daha fazla bilgi almak ve programa katılmak isteyenler, Burdur İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı ile iletişime geçebilirler. Kaynak: (makü basın)

## Yeşilova'da büyük buluşma! "Halk Günü"



Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd'un girişimiyle düzenlenen halk günü, vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılandı.

Burdur'un Yeşilova ilçesinde Belediye Başkanı Okan Kurd'un girişimi ile halka uygun fiyatlarda hizmeti ulaştırmak amacıyla geçtiğimiz hafta bir duyuru yapıldı.

Bu duyuruya göre, bir halk günü organize edildi. Halk gününde Yeşilovalı vatandaşlar belirtilen yerde rezervasyon yaptırarak uygun fiyata yemek yerken ailecek veya arkadaş ortamında kaliteli bir zaman geçirme imkanı buldu.

Geçen hafta oldukça ilgi gören

halk günü, gördüğü rağbet sebebiyle bugün Başkan Kurd'un duyurusu ile Yeşilova Kayadibi Otel'de tekrarlandı.

Halk gününe katılım sağlayan vatandaşlar, "Halk gününde arkadaşlarımızla, akrabalarımızla buluştuk menü çok güzeldi çay ve müzik yoktu..Bundan sonra geliri arttıkça, inşaallah masalar, sandalyeler, okul, hastane kantin görünümünden daha aile restorantı, halkımıza yakışır şekilde olmasını dileriz... Her hafta halk günü olması, gezilerin düzenlenmesi muhteşem.. Belediye başkanımıza ve emeği geçenlere çok teşekkür ederiz." ifadeleri ile duydukları memnuniyeti aktardı.

■ Kadriye ÇETİN

**BURDURLU ÖĞRENCİ VELİLERİ BU HABER SİZİN İÇİN!**

**KAYITLAR BAŞLADI**

**1-2-3-4.SINIFLAR İÇİN**

**ETÜT HİZMETLERİ**

- ÖDEV TAKİBİ
- ÖĞLE YEMEĞİ
- KONU TEKRARI
- İKİNCİ KAHVALTI
- SOSYAL VE ZİHNSİZLİK ETKİNLİKLERİ
- SERVİS